2024 年 3 月 1 日

お客様各位

つま恋リゾート彩の郷ゴルフ練習場

ゴルフ練習場 営業終了のご案内

 つま恋リゾート彩の郷ゴルフ練習場は創業以来、皆様にご愛顧いただきましたが、弊社を

取り巻く営業環境や施設の老朽化、諸般の事情を鑑み、誠に不本意ながら、このたび 2024

年 3 月末をもちましてゴルフ練習場の営業を終了させていただくこととなりました。

突然の営業終了となり、皆様には大変ご迷惑をおかけしますこと深くお詫び申し上げます。

 なお、プレイカードの有効期限は半年ですが、ゴルフ練習場で使用できるのは 2024 年 3

月末までとなります。

つま恋内その他アクティビティでも使用できますので、よろしくお願いいたします。

敬具

【お問合わせ先】

つま恋リゾート彩の郷レクレーションセンター (TEL)0537-24-9831

(受付時間：10:00～16:00)

                         つま恋リゾート彩の郷 総支配人